2011年 12月 16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 辻 本 春 弘

（コード番号：9697東証・大証第 1部）

連 絡 先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室

電 話 番 号 （０６）６９２０－３６２３

東北地方太平洋沖地震の被災者・被災地への支援活動に関するご報告

東北地方太平洋沖地震の被災者・被災地への支援を目的とした当社からの義援金およびお客様か

らの募金等の総額を下記の通りご報告いたします。

ご協力いただきました皆様には厚くお礼申しあげます。

記

１．義援金および募金の内訳

（１）義援金総額：143,229,462円

① 義援金       ： 1億円

② iPhone版「ストリートファイターⅣ」

義援金プログラム実施期間における売上総額   ：41,001,462円

（1US＄=82円換算）

③ 震災義援金チャリティ Tシャツ            ：2,228,000円

（２）お客様からの募金総額：1,626,773円

① モンハン募金              ：1,613,378円

② 当社アミューズメント施設の募金箱    ：13,395円

２．寄贈先：地方自治体の義援金口座

 以 上